
Oldboje dają radę 
01.03.2015.






CHOSZCZNO. W sobotę (28 lutego) w hali gimnazjum rozegrano turniej piłkarski z okazji 70. rocznicy
zakończenia walk o Choszczno. Puchar przewodniczącego Rady Miejskiej oraz nagrody dla króla strzelców
i najlepszego bramkarza trafiły w ręce zawodników Pomorzanina Zamęcin. 













Do udziału w turnieju swój akces zgłosiły drużyny Pomorzanina Zamęcin, 

Pioniera Zwierzyn, Iskry Pomień, Sławy Sławęcin, Nadleśnictwa Choszczno i

Oldboje Choszczno (ci ostatni nie dojechali). Choć w składzie leśników 

zdecydowaną większość stanowili weterani, to jednak w swoim 

inaugurującym spotkaniu dość łatwo pokonali dużo młodszych piłkarzy ze 

Zwierzyna. WIESŁAW MAZURCZAK zdradził nam, że w przyszłym roku 

wybiera się na emeryturę, oczywiście nie sportową lecz zawodową, a tu 

okazało się, że należał do najlepszych bramkarzy tego turnieju. Nieco 

młodsi BOGUSŁAW SZYMAŃSKI i MARCIN SZCZOTA również 

strzelali gola za golem, udowadniając młodszym, że tu wiek nie jest 

najważniejszy. Najpoważniej do turnieju podeszli piłkarze Pomorzanina, 

którzy mieli najwięcej zawodników do zmian i to oni sięgnęli po końcowy 

sukces, nie przegrywając żadnego meczu. Grając w składzie: PATRYK 

ŻURAŃSKI, KAMIL TAŁAŁAJ, KAROL SIEŃKO, JAKUB MIŃSKI, PATRYK KĘDZIERSKI, 

DAMIAN OCHMAŃSKI, WOJCIECH BANACH, PAWEŁ KONIECZNY i ARKADIUSZ GRADYS

pokonali kolejno: Sławę 4:0, Iskrę 9:1, Pioniera 12:3 i Nadleśnictwo 

8:3. To właśnie oni zdobyli puchar ufundowany przez B. Szymańskiego, 

przewodniczącego Rady Miejskiej w Choszcznie. Na dodatek P. Żurański 

uznany został za najlepszego bramkarza, a K. Tałałaj strzelając 11 goli 

został królem strzelców. Drugie miejsce zajęła drużyna Sławy (9 pkt), 

trzecie Iskra (4), czwarte Nadleśnictwo (4) i piąte Pionier (0). 


Oto pozostałe wyniki: Pionier &ndash; Nadleśnictwo 2:6, Nadleśnictwo &ndash; Iskra 

2:2, Sława &ndash; Iskra 5:4, Sława - Pionier 8:3, Sława &ndash; Nadleśnictwo 6:2, 

Iskra &ndash; Pionier 15:4.
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